
UCHWAŁA NR XX/96/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kowary wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta, Rada Miejska w Kowarach udziela wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 0E7BE5A6-0ABE-41FB-99D2-A924523BA112. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust.1 ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta Kowary, przedstawił Radzie 
Miejskiej w Kowarach raport o stanie miasta, który obejmował podsumowanie działalności Burmistrza w roku 
2024. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta  Rada Miejska w Kowarach postanawia udzielić wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta Kowary. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 
uzasadnione. 

Id: 0E7BE5A6-0ABE-41FB-99D2-A924523BA112. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/96/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-30T14:27:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




